
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů

l? V u l: lvi Nl l n

l l .
I.

Smluvní strany
„_ _„u„a-_LL-;l ř'i ' V' -“ ~__"í l /ll1'› Tall/la l

m,liWL
l.....„2lll„.

l'”
-q ..z

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené Ve věcech smluvních:
Ing,

Miroslav Halatin, starosta města

zastoupené
ve věcech technických

00297 852
ICQ:
DIC: CZOOZ97852, plátce DPH

bankovni spojení: Komerční banka, 8.54

číslo účtu:

(dále jen „ kupující ")

a

Velkoobchod ŠAS, S.l'.0.

se sídlem: Pod Skolkuu 60, 257 68 Dolní Kralovice

zastoupený ve věcech smluvních: Renata Smítková

ve věcech technických: Renata Smítková
zastoupené
ICO: 266871 19

DIČ: CZ266871 9

zapsaný V obchodním rejstříku KS V MS V Praze, oddü C, vložka 87346

bankovní

vedeném

CSOBspoj ení :

číslo účtu:

(dále jen „ prodávající “)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, speciñkovaného V článku IL

této smlouvy, do místa plnění podle čL Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zbnží sl

zaplacení kupní ceny V souladu :1 čl. IV. této smlouvy, Fil tu za podmínek ve smlouvě uvedených.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět

koupě v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Nákup hygienických ?tl

úklidových prostředků 2019“ a to vc spcci fikaci, množství, jakosti, provedení a ceně

stanoveno' touto včcmč obalu zl také al závazeksmlouvou, dopravy (dále „zboží "), kupuj ícüio

toto zboží převzít Fi' zaplatit prodávajícímu kupní cenu,

2. Přesná speci tikace zboží je uvedena V Přílozc č.1 Specifikace a rozpis cen zboží.

3. Zboží musí být nové, Z aktuální zl oficiální distribuce
pro

Českou republiku

l



Ill.

Doba, místo 'u podmínky plnění

1, Prodávající je povinen dodat zboží do místa dodám' uvedeného V odst. 2 tohoto článku, a to

dn !9.07.2019,nejpozději

2, Místo plnění 1 MěÚ Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm.

3. Náklady spojené S odevzdáním zboží V místě dodání nese prodávající.

4. Dodavatel opatří zboží
pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v

obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Předání a zboží bude dodacím listem sepřevzetí prokázáno datovaným speciñkací dodávky,

podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujícím, že zboží bylo ZC strany

prodávajícího kupujícímu předáno ve sjednaném místě, V požadovaném množství Íl kvalitě, bez

vad. Dodací list bude přílohou faktury,

6. Spolu s dodaoím listem prodávající předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu

plnění vztahují a které JSOU potřebné k převzetí a užívání zboží,

IV.

Kupní cena

1, Cena zboží je stanovena na zákl adč nabídkové
ceny,

kterou prodávající předložil ve své

nabídce na zakázku uvedenou V čl, odst. Íí tétopředmětnou veřejnou II., smlouvy. Výše kupní

ceny činí:

Cena he7 DPH 33 756,63 Kč

DPH 7 088,89 Kč

DPH 40Cena vč. 845,52 Kč

Z. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizací dodávky zboží, včetně nákladů na dopravu

zboží do místa dodání. Kupní cena jc blíže specí ñkována V Příloze čll této smlouvy.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a konečnou.

4. V které Vlív na celkovou cenu budoupřípadě změny daňových předpisů, mají předmětu plnění,

dodávky prováděné od účinností změny daňových předpisů vyčísleny SC změněnou sazbou

Obě smluvní strany SC zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou
reagovat

dodatkem smlouvy V souladu s čl. XI., odst. 2 této smlouvy.

V.

Dodací podmínky

1, Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zaplacení kupní ceny.

Nebezpečí škody na věcí přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.

2



2. Zboží dodané řádně a včas V souladu touto smlouvou je kupující povinen převzít sl převzetí

prodávajícímu potvrdit.

VI.

Platební podmínky

l. Vystavenou faktunl prodávající doručí na adresu sídla kupujícího

2. Součástí musí dodací list se oboufaktury by't speci tikací dodávky podepsaný zástupci

smluvních stran, který bude
potvrzovat,

že zboží bylo kupujícímu předáno ve sj ednaném místě,

V množství a kvalitě.požadovaném

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů,

4, Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data jejüxo doručení kupujícímu, Kupující není v

prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů
pO jejím doručení) když po termínu, který je na fakmřc

uveden denjako splatnosti.

5. Faktura bude uhrazcna bezhotovosmím převodem a bude považována Za uhrazcnou

okamžikem odepsání fakturované částky Z účtu kupujícího vc prospěch účtu prodávajícího

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit faktum, která neobsahuje pnžadované náležitosti ,

není doložena kopií potvueného dodací ho listu, obsahuj e Jiné cenové údaje nebo jiný druh

zboží než dohodnuté VC smlouvě S Že doba nove' začíná znovutím, splatnosti (opravené) faktury

bčžct odc dne jejího doručení kupujícímu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny V Kč.

8. Zálohová platby nebudou prodávajícímu poskytovány.

VII.

Záruka mi jakost

lt Prodávající odevzdá kupujícímu zboží V uj ednaném množství, jakosti El provedení.

2. Budou-li zboží na zboží má vůči
pu převzetí kupujícím zjištěny vady, kupující právo uplatnit

prodávajícímu práva Z vadného plnění V souladu i ust. § 2161 a násl, El ust, § 2165 a násl,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákomk“).

34 dodat mechanické úklidové se zárukou za V délceProdávající jc povinen prostředky jakost

trvání minimálně 24 měsíců, ostatní čisticí a úklidové prostředky S minimální dobou

do 3 1 .12.2020.použitelnosti

VIII.

S ankce

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu Za nedodržení termínu dodání

zboží dle čl. odst. této a to Ve % Z fakturované zboží zaIII., smlouvy, výši 0,2 ceny každý

započatý den prodlení,

3










